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СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
	
	Образец К1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ВЕВЧАНИ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Општина:
	
	 ВЕВЧАНИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Извештаен период:  од
	01.01.2021
	
	година до
	
	30.06.2021
	
	година
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	23.07.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Приходи - квартал 2
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	
	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
	28245000
	9731976
	24098000
	11250000
	610000
	89109
	3210000
	2576737
	0
	0
	56163000
	23647822
	32515178
	42,11

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
	15536500
	4942938
	24014000
	10371790
	478000
	70892
	170000
	2400
	0
	0
	40198500
	15388020
	24810480
	38,28

	 
	 
	  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
	15028500
	4820000
	84000
	32209
	132000
	0
	3040000
	2574337
	0
	0
	18284500
	7426546
	10857954
	40,62

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 
	  Даночни приходи 
	7017000
	2240523
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7017000
	2240523
	4776477
	31,93

	 
	711
	  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 
	520000
	189811
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	520000
	189811
	330189
	36,5

	 
	713
	  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
	2320000
	900189
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	900189
	1419811
	38,8

	 
	717
	  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 
	4177000
	1150523
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4177000
	1150523
	3026477
	27,54

	72
	 
	  Неданочни приходи 
	5569000
	285280
	0
	0
	610000
	89109
	0
	0
	0
	0
	6179000
	374389
	5804611
	6,06

	 
	722
	  ГЛОБИ, СУДСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
	150000
	32931
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	32931
	117069
	21,95

	 
	723
	   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 
	1050000
	224845
	0
	0
	610000
	89109
	0
	0
	0
	0
	1660000
	313954
	1346046
	18,91

	 
	724
	  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
	80000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	 
	725
	  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
	4289000
	27504
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4289000
	27504
	4261496
	0,64

	74
	 
	  Трансвери и донации 
	15659000
	7206173
	24098000
	11250000
	0
	0
	3210000
	2576737
	0
	0
	42967000
	21032910
	21934090
	48,95

	 
	741
	  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 
	15659000
	7206173
	24098000
	11250000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39757000
	18456173
	21300827
	46,42

	 
	742
	  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3210000
	2576737
	0
	0
	3210000
	2576737
	633263
	80,27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	 
	  Капитални приходи 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33

	 
	733
	  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33
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	Расходи - квартал 2
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	
	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	  Плати и надоместоци 
	7497500
	2911252
	19900043
	9745582
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	27397543
	12656834
	14740709
	46,2

	 
	401
	  ОСНОВНИ ПЛАТИ 
	4509500
	2067249
	14290062
	7016818
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18799562
	9084067
	9715495
	48,32

	 
	402
	  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 
	1828000
	802146
	5609981
	2728764
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7437981
	3530910
	3907071
	47,47

	 
	404
	  НАДОМЕСТОЦИ 
	1160000
	41857
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1160000
	41857
	1118143
	3,61

	41
	 
	  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 
	300000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	30000
	270000
	10

	 
	412
	  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	  Тековни резерви (разновидни расходи) 
	200000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	30000
	170000
	15


	42
	 
	  Стоки и услуги 
	5086000
	1575219
	3488957
	618240
	478000
	70892
	170000
	2400
	0
	0
	9222957
	2266751
	6956206
	24,58

	 
	420
	  ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ 
	75000
	7000
	5000
	960
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	7960
	72040
	9,95

	 
	421
	  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
	1795000
	811333
	1501000
	274226
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3296000
	1085559
	2210441
	32,94

	 
	423
	  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 
	660000
	145053
	275000
	116277
	453000
	70490
	0
	0
	0
	0
	1388000
	331820
	1056180
	23,91

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	424
	  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 
	796000
	203614
	238800
	69898
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1034800
	273512
	761288
	26,43

	 
	425
	  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
	730000
	196740
	347000
	88408
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1077000
	285148
	791852
	26,48

	 
	426
	  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
	1030000
	211479
	1122157
	68471
	25000
	402
	170000
	2400
	0
	0
	2347157
	282752
	2064405
	12,05

	45
	 
	  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 
	375000
	217
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	217
	374783
	0,06

	 
	452
	  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 
	375000
	217
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	217
	374783
	0,06

	46
	 
	  Субвенции и трансвери 
	632000
	9000
	625000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1257000
	16968
	1240032
	1,35

	 
	464
	  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
	482000
	9000
	625000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1107000
	16968
	1090032
	1,53

	 
	465
	  ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	47
	 
	  Социјални бенифиции 
	149000
	36000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	36000
	113000
	24,16

	 
	471
	  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 
	149000
	36000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	36000
	113000
	24,16

	49
	 
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
	1497000
	381250
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1497000
	381250
	1115750
	25,47

	 
	491
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 
	770000
	381250
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	381250
	388750
	49,51

	 
	493
	  Отплата на главнина до други нивоа на власт 
	727000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	727000
	0
	727000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	  Капитални расходи 
	15028500
	4820000
	84000
	32209
	132000
	0
	3040000
	2574337
	0
	0
	18284500
	7426546
	10857954
	40,62

	 
	480
	  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 
	270000
	65930
	54000
	32209
	132000
	0
	380000
	107500
	0
	0
	836000
	205639
	630361
	24,6

	 
	482
	  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 
	14708500
	4754070
	0
	0
	0
	0
	2660000
	2466837
	0
	0
	17368500
	7220907
	10147593
	41,57

	 
	483
	  КУПУВАЊЕ МЕБЕЛ 
	0
	0
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	485
	  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА 
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  А0  - А0.Совет на општина
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	667000
	46505
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	667000
	46505
	620495
	6,97

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	67000
	4648
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	67000
	4648
	62352
	6,94

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	600000
	41857
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	600000
	41857
	558143
	6,98

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	 
	412
	ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0
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	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - изборни активности и референдуми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	300000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	0
	300000
	0

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	300000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	0
	300000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  В1  - В1. детска гадинка
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	3500043
	1835349
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3500043
	1835349
	1664694
	52,44

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	2520062
	1321449
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2520062
	1321449
	1198613
	52,44

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	979981
	513900
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	979981
	513900
	466081
	52,44

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	959957
	247235
	458000
	70892
	0
	0
	0
	0
	1417957
	318127
	1099830
	22,44

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	0
	0
	5000
	960
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5000
	960
	4040
	19,2

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	465000
	93432
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	465000
	93432
	371568
	20,09

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	130000
	56578
	433000
	70490
	0
	0
	0
	0
	563000
	127068
	435932
	22,57

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	76800
	13620
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	76800
	13620
	63180
	17,73

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	197000
	58408
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	197000
	58408
	138592
	29,65

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	86157
	24237
	25000
	402
	0
	0
	0
	0
	111157
	24639
	86518
	22,17

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	0
	0
	400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	0
	400000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	0
	0
	400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	0
	400000
	0

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	40000
	9209
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	9209
	30791
	23,02

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	10000
	9209
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	9209
	791
	92,09

	 
	483
	КУПУВАЊЕ МЕБЕЛ
	0
	0
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ВА  - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	132000
	0

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	132000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	100000
	37080
	0
	0
	0
	0
	50000
	2400
	0
	0
	150000
	39480
	110520
	26,32

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	100000
	37080
	0
	0
	0
	0
	50000
	2400
	0
	0
	150000
	39480
	110520
	26,32

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	120000
	0
	0
	0
	120000
	0
	120000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	120000
	0
	0
	0
	120000
	0
	120000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	228000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	228000
	0
	228000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	228000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	228000
	0
	228000
	0

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Д0  - Д0.Градоначелник
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	1026500
	456186
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1026500
	456186
	570314
	44,44

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	687500
	328452
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	687500
	328452
	359048
	47,77

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	279000
	127734
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	279000
	127734
	151266
	45,78

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	60000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	60000
	0
	60000
	0

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	150000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	30000
	120000
	20

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	150000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	30000
	120000
	20

	42
	 
	Стоки и услуги
	170000
	57600
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170000
	57600
	112400
	33,88

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	170000
	57600
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170000
	57600
	112400
	33,88

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	9000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	9000
	21000
	30

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	9000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	9000
	21000
	30

	47
	 
	Социјални бенифиции
	149000
	36000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	36000
	113000
	24,16

	 
	471
	СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ
	149000
	36000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	36000
	113000
	24,16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Е0  - Е0.Општинска администрација
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	5504000
	2408561
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5504000
	2408561
	3095439
	43,76

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	3755000
	1734149
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3755000
	1734149
	2020851
	46,18

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	1549000
	674412
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1549000
	674412
	874588
	43,54

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	200000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	0
	200000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	3666000
	1229829
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3666000
	1229829
	2436171
	33,55

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	65000
	7000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	65000
	7000
	58000
	10,77

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	1595000
	771558
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1595000
	771558
	823442
	48,37

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	460000
	100048
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	460000
	100048
	359952
	21,75

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	346000
	37684
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	346000
	37684
	308316
	10,89

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	620000
	196740
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	620000
	196740
	423260
	31,73

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	580000
	116799
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	580000
	116799
	463201
	20,14

	45
	 
	КАМАТНИ ПЛАЌАЊА
	375000
	217
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	217
	374783
	0,06

	 
	452
	КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ
	375000
	217
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	217
	374783
	0,06

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	304000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	304000
	0
	304000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	154000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	154000
	0
	154000
	0

	 
	465
	ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	49
	 
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА
	1497000
	381250
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1497000
	381250
	1115750
	25,47

	 
	491
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ
	770000
	381250
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	381250
	388750
	49,51

	 
	493
	Отплата на главнина до други нивоа на власт
	727000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	727000
	0
	727000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	2103000
	173542
	0
	0
	0
	0
	2960000
	2574337
	0
	0
	5063000
	2747879
	2315121
	54,27

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	270000
	65930
	0
	0
	0
	0
	380000
	107500
	0
	0
	650000
	173430
	476570
	26,68

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	1783000
	107612
	0
	0
	0
	0
	2580000
	2466837
	0
	0
	4363000
	2574449
	1788551
	59,01

	 
	485
	ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	400000
	84780
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	84780
	315220
	21,2

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	200000
	39775
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	39775
	160225
	19,89

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	200000
	45005
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	45005
	154995
	22,5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	450000
	165930
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	450000
	165930
	284070
	36,87

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	400000
	165930
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	165930
	234070
	41,48

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	11970500
	4258390
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11970500
	4258390
	7712110
	35,57

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	11970500
	4258390
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11970500
	4258390
	7712110
	35,57

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	578000
	111792
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	578000
	111792
	466208
	19,34

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	578000
	111792
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	578000
	111792
	466208
	19,34

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	377000
	276276
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	377000
	276276
	100724
	73,28

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	377000
	276276
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	377000
	276276
	100724
	73,28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Н1  - Н1.Основно образование
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	16400000
	7910233
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16400000
	7910233
	8489767
	48,23

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	11770000
	5695369
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11770000
	5695369
	6074631
	48,39

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	4630000
	2214864
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4630000
	2214864
	2415136
	47,84

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	2529000
	371005
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	2549000
	371005
	2177995
	14,55

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	1036000
	180794
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1036000
	180794
	855206
	17,45

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	145000
	59699
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	165000
	59699
	105301
	36,18

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	162000
	56278
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	162000
	56278
	105722
	34,74

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	150000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	30000
	120000
	20

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	1036000
	44234
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1036000
	44234
	991766
	4,27

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	0
	0
	225000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	225000
	7968
	217032
	3,54

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	0
	0
	225000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	225000
	7968
	217032
	3,54

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	44000
	23000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44000
	23000
	21000
	52,27

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	44000
	23000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44000
	23000
	21000
	52,27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Џ1  - родова еднаквост
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	План
	Реализација за 2   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - родова еднаквост
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лице за контакт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Овластено лице(печат и потпис):
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме и тел.број:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Бр. 05-557/1
26.07.2021 год

. 
	Obrazec КЗ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Op{tina:
	
	
	VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Izve{taen period :                            od    
	
	01.01.2021
	godina
	do 
	30.06.2021
	godina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	+
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Datum na podnesuvawe na izve{tajot:
	
	23.07.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dolg na op{tinata
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16
	 
	16
	
	
	
	
	
	( vo originalna valuta)

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot

	1
	MSIP/09
	podobruvawe na op{tinski uslugi
	Ministerstvo za finan.
	denari
	6,100,000,00
	1,1636%
	11 godini
	3  godini
	6.100.000
	da
	godi{no
	01.08.2014
	01.02.2022
	01.02.2012
	01.02.2022
	381250,00
	0,00
	10.02.2021
	381250,00
	0,00
	10.02.2021
	/
	/
	6.100.000
	762.500

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Dolg na JP osnovani od op{tinata
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	
	
	Lice za kontakt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
	
	

	
	
	Ime i prezime i telефонски broj
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	___________________________________________________
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*

a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**
	Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Образец K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Op{tina:
	
	OP[TINA VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kvartal:
	
	      od    01.01.2021 godina do 31.03.2021 godina
	30.06.2021
	година 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	23.07.2021
	(den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(во denari)
	
	
	
	

	Meseci
	Obvrski do 30 dena
	Obvrski do 60 dena
	Obvrski nad 60 dena
	Vkupno
	
	Rashodna stavka
	Vkupno obvrski
	
	
	
	

	
	
	
	utu`eni
	neutu`eni
	Vkupno
	
	
	401
	30.996
	
	
	
	

	januari
	3.666
	 
	 
	1.559.961
	1.559.961
	1.563.627
	
	402
	 
	
	
	
	

	fevruari
	 
	3.666
	 
	1.489.961
	1.489.961
	1.493.627
	
	403
	 
	
	
	
	

	mart
	64.850
	50.778
	 
	1.559.961
	1.559.961
	1.675.589
	
	404
	282.068
	
	
	
	

	april
	30.000
	 
	 
	1.438.952
	1.438.952
	1.468.952
	
	411
	 
	
	
	
	

	maj
	5.896
	25.896
	 
	1.236.587
	1.236.587
	1.268.379
	
	412
	 
	
	
	
	

	juni
	6.599
	35.896
	 
	1.523.801
	1.523.801
	1.566.296
	
	413
	 
	
	
	
	

	juli
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	414
	 
	
	
	
	

	avgust
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	420
	 
	
	
	
	

	septemvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	421
	30.000
	
	
	
	

	oktomvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	423
	 
	
	
	
	

	noemvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	424
	 
	
	
	
	

	dekemvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	425
	26.200
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	426
	113.845
	
	
	
	

	Obrazlo`enie: 
	
	427
	 
	
	
	
	

	401 -трошоци за персонален данок на доход од надоместоци-данок за надоместок за советници
	 
	 
	
	451
	 
	
	
	
	

	402- надоместок за присутво на седница на совет-
	
	
	
	 
	
	452
	 
	
	
	
	

	421-трошоци за течни горива -нафта за објект Еден центар еден туристички производ 
	
	 
	
	453
	 
	
	
	
	

	425-трошоци за договори за дело и персонален данок
	
	
	
	 
	
	461
	 
	
	
	
	

	426-трошоци за чланарини во домашни организации, објавување на огласи и др.
	
	
	 
	
	462
	 
	
	
	
	

	482-Tro{oci za изградба на улици 
	
	
	
	
	 
	
	463
	 
	
	
	
	

	464-Tro{oci za plaќање по судски решенија
	
	
	
	 
	
	464
	262.608
	
	
	
	

	493- трошоци за краткорочни позајмувања од централен буџет 
	
	
	 
	
	465
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	471
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	472
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	473
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	474
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	480
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	481
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	482
	185.006
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	483
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	484
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	485
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	486
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	487
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	488
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	489
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	491
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	492
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	493
	635.573
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Total
	1.566.296
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Lice za kontakt
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
	
	
	
	

	
	 Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________
	
	
	
	_______________________________
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na 30-тата sednicata odr`ana na den 23.08.2021 god. ja donese slednata:
ОДЛУКА
za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 2 kvartal 2021 god (obrazec K1),

kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 2 kvartal 2021

     godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 2 kvartal 2021 god. (obrazec K3)
^len 1
So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 2 kvartal 2021 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 2 kvartal 2021 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 2 kvartal 2021 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.

Бр. 08-25/6

23.08.2021 год. 

                      SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                                          Preтsedatel,

                                      Du{ko \ur~eski
Врз основа на член 31, точка 5, 6, 7 и 8 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен весник на РСМ бр. 24 од 29.01.2021) за учество во регионалниот проект „Поддршка на регионалниот економски развој преку туризмот, културата и другите економски дејности“ што е подготвен и се реализира преку Центарот за развој на Југозападниот плански регион со средства од Програмата од регионален развој на Министерството за локална самоуправа, член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/02) и член 14/а од Статутот на општина Вевчани, Советот на општина Вевчани на триесеттата седницата одржана на ден 23.08.2021 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ „ПОДДРШКА НА РЕГИОНАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ ПРЕКУ ТУРИЗМОТ, КУЛТУРАТА И ДРУГИТЕ ЕКОНОМСКИ ДЕЈНОСТИ“ ПРЕКУ ПАРТИЦИПАЦИЈА И СОПСТВЕНО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Член 1

Во рамките на регионалниот проект „Поддршка на регионалниот економски развој преку туризмот, културата и другите економски дејности“, општина Вевчани учествува со активностите за партерно уредување на просторот пред Туристички центар – Вевчани.

Член 2

Општина Вевчани како краен корисник на проектните активности, уплаќа сума од не повеќе од 500.000,00 ден. од проектната (пресметковната ) вредност на одобрениот проект на Центарот за развој на Југозападниот плански регион за реализација и имплементација на проектот.

Член 3

Средствата од точка 2 и точка 3 од оваа Одлука ќе бидат уплатени на сметка на Центарот за развој на Југозападниот плански регион во рок од 8 дена по потпишувањето на договорот за меѓусебните права и обврски помеѓу инвеститорот и Крајниот корисник.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-25/7

23.08.2021 год. 

                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                      Претседател

                                   Душко Ѓурчески

Врз основа на член 64 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18, 104/2019 и 146/2019), Советот на општина Вевчани на триесеттата седница одржана на ден 23.08.2021 година донесе:
О Д Л У К А

за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број

Член 1
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број.
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Вевчани.

Бр. 08-25/8

23.08.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Претседател,
                                          Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на триесеттата седница, оддржана на ден 23.08.2021 година, донесе:

О Д Л У К А

 за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“– Вевчани за учебната година 2021/2022 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-25/9

23.08.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                           Претседател,

                                         Душко Ѓурчески
Врз основа член 20 а и 20 б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016), Советот на Општина Вевчани на триесеттата седница одржана на 23.08.2021 година, донесе:
ОДЛУКА 
за давање Согласност за Годишен план за вработување на општина Вевчани за 2022 година
Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2022 година.

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-25/10

23.08.2021 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                             Претседател,

                                            Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на триесеттата седница одржана на ден 23.08.2021 година донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година

Член   1

 
Се усвојува Годишниот извештај  за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2020/2021 година.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2020/2021 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-25/11

23.08.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                        Претседател,

                                      Душко Ѓурчески
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на триесеттата седница одржана на 23.08.2021 година, донесе:

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план за вработување за 2022 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, број 04-189/1 од 13.07.2021 година.
Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-25/12

23.08.2021 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Претседател,

                                        Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и врз основа на член 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016), Советот на општина Вевчани на триесеттата седница одржана на 23.08.2021 година, донесе:

О Д Л У К А 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.04.2021 година до 30.06.2021 година
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за период од 01.04.2021 година до 30.06.2021 година.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување на “Службен Гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-25/13

23.08.2021 год. 

                СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                 Претседател,

                    Душко Ѓурчески
Врз основа на член 26 став 5, член 82 став 2, член 84 став 2 и член 86 став 1 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РСМ“ бр.24/2021) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), Советот на општина Вевчани, на триесеттата седницата одржана на ден 23.08.2021 година, ја донесе следната:

Одлука

За изменување и дополнување

на Одлуката за основање на Центар за развој на Југозападниот плански регион број 07-208/4 од 10.03.2008 година

Член 1

Во член 3 од Одлуката за основање на Центар за развој на Југозападниот плански регион број 07-208/4 од 10.03.2008 година, се менува и гласи: „Седиштето на Центарот за развој на Југозападниот плански регион е во Струга на ул.Владо Малески Тале бр.1/5“.

Член 2

Во член 4 став 1 зборовите „ги врши следниве работи“ се заменуваат со зборовите „спроведува активности и реализира задачи поврзани со развојните приоритети на Југозападен плански регион и тоа“.

Во член 4 став 1 алинеа 3 на крајот на реченицата се додаваат зборовите зборовите „и предлог - проекти за финансирање од Програмата за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионалната конкурентност".

Во член 4 став 1 алинеа 4 зборовите „најдоцна до 15-ти декември во тековната година до Бирото за регионален развој" се заменуваат со зборовите „во законски определениот рок“.

Во член 4 став 1 алинеа 11 зборовите „на граѓани" се бришат.

Во член 4 став 1 на почетокот на алинеа 13 се додаваат зборовите „Изготвува, поднесува апликации и“.

Во член 4 став 1 алинеа 15 по зборот „работење" се додаваат зборовите „чиј составен дел е и' Извештајот за финансиското работење на Центарот", а зборот „доставува“ се заменува со зборот „поднесува".

Во член 4 став 1 алинеа 16 зборот „административни" се заменува со зборовите „административно - технички“.

Во член 4 став 1 по алинеа 16 се додаваат три нови алинеи 17, 18 и 19, кои гласат:

,,- Реализира активности за поттикнување на конкурентноста преку активна поддршка на приватниот сектор;

-Изготвува и реализира проекти и договорени задачи и услуги заминистерства и други државни институции и

-Врши други активности за поттикнување на развојот на планскиот регион.“

Член 3

Во член 5 став 1 зборот „раководител" се заменува со зборот „директор“, а зборот „конкурс" се заменува со зборот „оглас" по кој се додаваат зборовите „во согласност со Законот за рамномерен регионален развој".

Во член 5 став 2 зборот „Раководителот“ се заменува со зборот „Директорот", а по зборот „мнозинство" се додаваат зборовите „гласови од вкупниот број на членови со право на глас“.

Во член 5 став 3 зборот „раководителот" се заменува со зборот „директорот".

Член 4
Членот 6 се менува и гласи:

„За директор на Центарот, може да биде избрано лице кое ги исполнува условите утврдени во Законот за рамномерен регионален развој.

Мандатот на директорот му престанува во случаите утврдени со Законот за рамномерен регионален развој.

Директорот може да биде разрешен и пред истекот на мандатот во согласност со Законот за рамномерен регионален развој.

Во случај кога не е избран директор на Центарот или предвреме му престанал мандатот, Советот за развој на планскиот регион именува вршител на должноста директор на Центарот се до изборот на нов директор, без јавен оглас, од редот на вработените во Центарот, а најдолго шест месеци.

Вршителот на должноста директор ги има сите права и обврски на директор на Центарот."

Член 5
Членот 7 се менува и гласи:

„Директорот на Центарот:

-  го претставува и застапува Центарот,

- управува со имотот на Центарот и е потписник на сметката на Центарот,

- го предлага годишниот финансиски план и завршната годишна сметка на Центарот и завршните годишни сметки на проектите на Центарот,

- донесува Правилник за систематизација на работни места во стручната служба на Центарот, по претходно позитивно мислење од Советот за развој на Југозападен плански регион,

- раководи со стручната служба на Центарот,

- ги предлага на Советот за развој на планскиот регион: програми, проекти, извештаи и останатите документи кои се изготвуваат од страна на Центарот, а треба да се усвојат од страна на Советот за развој на планскиот регион,

- раководи со процесот на следење на спроведувањето на Програмата за развој на Југозападен плански регион,

- раководи и ги координира активностите поврзани со спроведувањето на Програмата на Министерството за локална самоуправа од Законот за рамномерен регионален развој, од надлежност на Центарот,
- раководи со изработката на Предлог-проектите за развој на планскиот регион,

- раководи со процесот на спроведување на одобрените проекти за развој на планскиот регион,

- иницира и воспоставува соработка со други надлежни државни органи и со донаторски организации кои поддржуваат проекти за развој на Југозападен плански регион и на општините што влегуваат во неговиот состав,

 - обезбедува правилно и законито користење, одржување и заштита на имотот на Центарот и

-  врши други работи утврдени со закон и други работи поврзани со активностите на Центарот."

Член 6
Членот 8 се менува и гласи:

„Центарот има стручна служба, која се организира во одделенија.

Одлуката за организација на стручната служба на Центарот ја донесува Советот за развој на Југозападен плански регион на предлог на директорот на Центарот.

Правата, обврските и одговорностите на вработените во стручната служба на Центарот се уредуваат во согласност со Законот за работни односи и истите немаат статус на административни службеници.

Платата на директорот на Центарот ја утврдува Министерот за локална самоуправа по претходна согласност од Владата.

Бројот на вработени службеници во Центарот и нивните плати ги определува Советот за развој на Југозападен плански регион.“
Член 7
Во член 9 став 1 зборот „раководителот“ се заменува со зборот „директорот“.

Во член 9 став 2 по зборот „Центарот" се додаваат зборовите „за следната календарска година", а зборовите „мора најдоцна" се заменуваат со зборот „мора“. Во член 9 ставот 5 се менува и гласи:

,,По истекот на 3 (три) месеци Советот за развој на Југозападен плански регион мора да го усвои Финансискиот план на Центарот.“

Член 8
Членот 11 се менува и гласи:

Општините кои влегуваат во состав на Југозападниот плански регион, кои се крајни корисници на проекти за развој на планскиот регион, исплаќаат средства во висина до 15% од проектната (пресметковна) вредност на одобрен проект на Центарот за реализација и имплементација на проектот.

Основните критериуми за висината на средствата за проектите исплатени од општините кон Центарот од ставот 1 на овој член се утврдени во Законот за рамномерен регионален развој.

Поблиските критериуми за висината на средствата за исплата за Центарот од ставот 1 на овој член ги пропишува министерот за локална самоуправа.

Средствата од ставот 1 на овој член општините, ги префрлаат на сметка на Центарот, пред започнување на постапката за јавна набавка, најдоцна во рок од 30 дена од денот на потпишување на договорот за реализација на проектот кој Бирото за регионален развој го склучува со Центарот.

Општините кои нема да ги исплатат средствата од ставот 1 на овој член, го губат правото на користење на средствата, при што Центарот ќе ги наплати договорените средства од доделените средства за реализација на проектот, а преостанатите средства ќе бидат распределени за финансирање на проекти од листата на позитивно оценетите проекти."

Член 9
Во
член
12 став 1 зборот„Раководителот“ се заменува со зборот „Директорот", а по зборовите „за работа на Центарот" се става запирка и се додаваат зборовите „кој е составен дел на годишниот извештај за работењето на Центарот.

Во член 12 став 2 по зборот „доставува" се додаваат зборовите “на усвојување".
Член 10
Во член13 став 1 зборот„раководителот" се заменува со зборот „директорот".
Член 11
Членот 16 се менува и гласи гласи:

„Заради имплементација на член 31 од Законот за рамномерен регионален развој, Министерот за локална
самоуправа и директорот на Центарот склучуваат договор за соработка за тековната година, а Градоначаниците на општините од Југозападен плански регион и директорот на Центарот склучуваат договор за
дополнителни средства за кофинансирање на задачите и активностите на Центарот за тековната година.“

Член 12
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во („Службен гласник на општина Вевчани").

Бр.  08-25/14

23.08.2021 год.
                                 Совет на Општина Вевчани

                                             Претседател,                                                                                                                                                          

                                         Душко Ѓурчески
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување за 2022 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани

Се објавува, Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2022 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/9

30.08.2021 год. 

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

     Градоначалник,

      Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за Годишен план за вработување за 2022 во општина Вевчани
Се објавува, Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2022 во општина Вевчани, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/2

30.08.2021 год. 


                                                 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                    
        Градоначалник,

                                                                   Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број
Се објавува, Одлуката за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/3

30.08.2021 год.

                                                         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

   Градоначалник,

                 Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за реализација на проектот „Поддршка на регионалниот економски развој преку туризмот, културата и другите економски дејности“ преку партиципација и сопствено учество на општина Вевчани
Се објавува, Одлуката за реализација на проектот „Поддршка на регионалниот економски развој преку туризмот, културата и другите економски дејности“ преку партиципација и сопствено учество на општина Вевчани, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/4

30.08.2021 год. 

         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Градоначалник,

               Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.04.2021 година до 30.06.2021 година

Се објавува, Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.04.2021 година до 30.06.2021 година, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/5

30.08.2021 год. 

        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Градоначалник,

              Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за втори квартал 2021  година
Се објавува, Одлуката за усвојување Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Вевчани за втори квартал 2021  година, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/6

30.08.2021 год. 

        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Градоначалник,

              Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2020/2021 година
Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2020/2021 година, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/7

30.08.2021 год. 

         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Градоначалник,

               Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021/2022 година
Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2021/2022 година, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/8

30.08.2021 год.

        ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


Градоначалник,

             Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Центар за развој на Југозападен плански регион број 07-208/4 од 10.03.2008 година
Се објавува, Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за основање на Центар за развој на Југозападен плански регион број 07-208/4 од 10.03.2008 година, донесена на триесеттата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 23.08.2021 година.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-643/8

30.08.2021 год.
                                                                                                                                                          
                                                       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                           Градоначалник,

                                                             Сашо Јанкоски
Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Вевчани__________________________________до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го  доставува следното 

(ден, месец и година)
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1921
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1921 се именува лицето РУЖИЦА ДИМИТРИЕСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ООУ Страшо Пинџур - Вевчани.

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1921 се именува лицето ДЕНИЦА ГОГОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ООУ Страшо Пинџур - Вевчани.

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1921 се именуваат лицата:

1. ДЕНИЦА ДУЦКИНОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Општа болница Струга
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


2. ТРПЕ ДЕЈКОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈП Македонски шуми Скопјe
 (име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


3. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


4. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1921 се именуваат лицата:

1. ИРЕНА ИВАНОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈЗУ Здравствен дом Вевчани     

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


2. СЛАВЕ БЕБЕКОСКИ со живеалиште во Вевечани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Општа болница Струга
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


3.  (име и презиме, живеалиште, политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


4. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


	Број 11-23/1
	ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК

	во 27.08.2021_______
	Зорица Костојчиноска – Дејковска

__________________________________

(своерачен потпис)

	( место  и  датум )
	

	
	               Членови на ОИК:

	М.П.
	                1.     Новица Костојчиноски 

	
	                2.     Ѓорги Влајнкиноски  

	
	                3.     Параскева Гогоска Кукоска

	
	


Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Вевчани до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го  доставува следното 

(ден, месец и година)
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1922
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1922 се именува лицето ЗОРИЦА ЛЕШОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Здавствен дом Вевчани 
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1922 се именува лицето НАУМЧЕ ПОПОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈП Македонски шуми Скопје 
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1922 се именуваат лицата:
5. ЈОВАНКА КОСТОЈЧИНОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Општа болница Струга
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


6. МАРИЈАНЧО ПАРТАЛОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈП Македонски шуми Скопје
 (име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


7. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


8. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1922 се именуваат лицата:

5. ЕМИЛИЈА ПОПЕСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈЗУ Здравствен дом Вевчани       

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


6. МАТРОНА ПОПОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Општа болница Струга
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


7. (име и презиме, живеалиште, политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


8. (име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


	Број 11-24/1________
	ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК

	во 27.08.2021_______
	Зорица Костојчиноска Дејковска __________________________________

(своерачен потпис)

	( место  и  датум )
	

	
	Членови на ОИК

	М.П.
	               1.       Новица Костојчиноски ____________

	
	               2.       Ѓорги Влајнкиноски______________

	
	               3.       Параскева Гогоска Кукоска ________

	
	

	
	(своерачен потпис)


Образец број 7
член 37 став (2) точка 1 и член 38 

од Изборниот законик

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик, Општинската изборна комисија Вевчани до Државната изборна комисија на 27.08.2021 година, го  доставува следното 

(ден, месец и година)
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1923
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1923 се именува лицето КЕТИ ТУПЕСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ЈЗУ Здавствен дом Вевчани 
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 1923 се именува лицето КРСТЕ ПЛУШКОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ООУ Браќа Миладиновци Струга.

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 1923 се именуваат лицата:

9. ЕЛИЗАБЕТА СРБАКОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ООУ Единство с.Октиси - Струга
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


10. СТЕФАН СТОЈКОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во ЈП Македонски шуми Скопје
 (име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


11. _(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


12. _(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 1923  се именуваат лицата:

9. БОБАН ШУТИНОСКИ со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработен во АКН – Одделени за катасар на недвижности Струга        

(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


10. АЛЕКСАНДРА ЧОЧОРОСКА со живеалиште во Вевчани на адреса: Населба без уличен систем, вработена во ООУ Страшо Пинџур Вевчани
(име и презиме,  живеалиште,  институција каде е вработен)

	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


11.  (име и презиме, живеалиште, политичка партија од опозиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


12. __(име и презиме,  живеалиште,  политичка партија од позиција од каде е предложен)
	своерачен потпис на именуваното лице: 
	


	Број 11-25/1________
	ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ на ОИК

	во 27.08.2021_______
	Зорица Костојчиноска – Дејковска

__________________________________

(своерачен потпис)

	( место  и  датум )
	

	
	Членови на ОИК

	М.П.
	               1.        Новица Костојчиноски______________

	
	 2.        Ѓорги Влјанкиноски_________________

	
	               3.       Параскева Гогоска Кукоска _________

	
	

	
	(своерачен потпис)


